## 上海飞乐音响股份有限公司 关于选举职工监事的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

鉴于上海飞乐音响股份有限公司(以下简称"公司")第十二届监事会即将 届满,公司于2024年5月20日召开了第五届职工代表大会第四次全体会议,会 议选举王海云女士、胡娜娜女士为公司第十三届监事会职工监事(简历附后), 任期三年,与第十三届监事会一致。王海云女士、胡娜娜女士将与公司 2023 年 年度股东大会选举产生的三名非职工监事共同组成公司第十三届监事会。

特此公告

上海飞乐音响股份有限公司 监事会 2024年5月21日

## 附: 职工监事简历

王海云,女,1981年生,本科学历,高级政工师。曾任上海亚尔光源有限公司物料部经理助理、供应链部经理、团总支书记、二支部书记、工会主席、党总支副书记、党总支书记,上海市仪表电子工会挂职副主席,上海飞乐音响股份有限公司工会副主席(主持工作),第十一届监事会职工监事等职务。现任上海市仪表电子工会兼职副主席、经费审查委员会主任;上海飞乐音响股份有限公司工会主席、第十二届监事会职工监事。

胡娜娜,女,1979年生,本科学历,高级经济师。曾担任上海工业自动化仪 表研究院院办内部审计、法务、主任助理、总经理办公室副主任等职务。现任上 海飞乐音响股份有限公司第十二届监事会职工监事;上海工业自动化仪表研究院 有限公司党委委员、业务副总、工会主席、党群工作部主任、管理党支部书记。